

6	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	31	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	31	31	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																						
12	Машинист котельной установ- ки	2	-	31	2	-	-	-	-	-	-	31	2	-	31	31	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да
13А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	32	31	-	32	32	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	32	31	-	32	32	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист по стирке и ремонту текстиля (рубашки по стирке белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Валкова

(подпись)

О.Н. Валькова

(Ф.И.О.)

08.02.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профсоюзной организа-
ции

(подпись)

Григорьева

(подпись)

М.В. Григорьева

(Ф.И.О.)

08.02.17

(дата)

Заведующая хозяйством

(подпись)

Лысцова

(подпись)

И.Н. Лысцова

(Ф.И.О.)

08.02.17

(дата)

Заместитель директора по ВР

(подпись)

Дрончева

(подпись)

Л.В. Дрончева

(Ф.И.О.)

08.02.17

(дата)

Учитель

(подпись)

Кокорина

(подпись)

О.Н. Кокорина

(Ф.И.О.)

08.02.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(Ф.И.О. эксперта)

Дошлыгин

(подпись)

Дошлыгин Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

22.12.16

(дата)